
UCHWAŁA NR 163/XXI/13
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach", Działanie 9.1. "Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty", Poddziałanie 9.1.2. "Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostepie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych" 
nr POKL.09.01.02-14-165/13 pt. "Lepszy start w edukacyjną przyszłość".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 i art. 5 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Szkołę Podstawową im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Zespole Szkół w Maszewie Dużym, Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Starej Białej, Szkołę Podstawową 
w Zespole Szkół w Starych Proboszczewicach, Szkołę Podstawową w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Wyszynie projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX "Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach", Działanie 9.1. "Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty", Poddziałanie 9.1.2. "Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostepie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych" nr 
POKL.09.01.02-14-165/13 pt. "Lepszy start w edukacyjną przyszłość" przez okres od 01.10.2013 do 30.06.2014. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: 433330C3-0F93-4AE5-A91F-93C7DEC616F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie informacji otrzymanej z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych (znak 
sprawy: MJWPU.WOM-P.430-19895/13 z dnia 30.04.2013 roku) o przyznaniu dofinansowania ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach  Poddziałania 9.1.2. "Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostepie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych" 
POKL na podstawie wniosku nr POKL.09.01.02-14-165/13 pt. "Lepszy start w edukacyjną przyszłość" na okres 
od 01.10.2013 do 30.06.2014 podjęcie uchwały przez Radę Gminy w sprawie realizacji przedmiotowego 
projektu stanowi wymóg formalny do podpisania stosownej umowy w tym zakresie.

Id: 433330C3-0F93-4AE5-A91F-93C7DEC616F3. Podpisany Strona 1




